## Secretaria Municipal de Educação EDITAL PARA REUNIÃO LOTAÇÃO DE EFETIVOS Nº- 01/2020

O Secretário Municipal de Educação torna público o edital para reunião de escolha de lotação na Secretaria Municipal de Educação e Esportes

## DIA: 10/12/2020 (5ª feira) LOCAL: Aplicativo de webconferência - Google Meet

- Deverão participar todas as Assistentes de Educação Infantil nomeados em 2020.
- O candidato pode participar por aparelho celular com acesso à internet, fazendo download do aplicativo ou pelo computador clicando no link referente ao seu cargo, disponibilizado neste edital.
- A reunião será gravada e disponibilizada para acesso dos interessados.
- Para manifestar o interesse na mudança, é recomendado que o candidato abra sua câmera e microfone para tornar o processo ainda mais transparente.
- Na impossibilidade da participação, o candidato poderá nomear, através de procuração formal, um representante, que deverá se identificar e apresentar o documento no momento da reunião.

FUNÇÃO	HORÁRIO	LINKS
ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL	9h.	meet.google.com/uze-aqxm-zdp
		código da reunião: uze-aqxm-zdp

Formiga, 07 de dezembro de 2020.

Secretário Municipal de Educação e Esportes